Kbm mpexxata Ha TEA OO/l ce mogabpsKat C/iefHUTEe TUTIOBe (PU3UYeCKU
nHTepdelicy 3a CBbp3BaHe Ha KpaliHU e/IeKTPOHHU ChOOIIUTe/THU YCTPOHCTBA:

100 T base LAN mpeyxku Ethernet:

« 100Base-T (twisted-pair cabling, CAT-5 or above, 100m), IEEE 802.3u

Gigabit Base:

e 1000Base-T (twisted-pair cabling, CAT-5e or above, 100m), IEEE 802.3ab
e 1000Base-LX/LH (single-mode, duplex fiber, 1310nm, 10/20km), IEEE 802.3z

* 1000Base-BX-D (single-mode, single fiber, Tx:1550nm Rx:1310nm,
10/20km), IEEE 802.3z

e 1000Base-BX-U (single-mode, single fiber, Tx:1310nm Rx:1550nm,
10/20km), IEEE 802.3z

e SFP (SFP MSA , INF-8074i)

RLAN mpexku 802.11a/b/g:

« RLAN 802.11a/b/g

Hacrosiiata nHdbopmanys v crieriudrKaliys 3a TUIIOBeTe MHTepdeicy HeoOXoauMH
3a CBbp3BaHe Ha KpaliHuTe ab0HAaTHU YCTPOMCTBA KbM 00IIleCTBeHaTa eJleKTpOHHA
cbobOmuTeHa Mpexka Ha TEA OQ/I e n3rotBeHa B ChOTBETCTBHE C U3TOTBEHUTE OT
Komricusi 3a perynvpase Ha ChoOII[eHUsITa ,, YKa3aHUs 3a MyO/MKyBaHe Ha
uHTepdelicuTe OT NMPeANpPHUATHATA, KOUTO TTPeJOCTaBAT 00IleCTBeH! elIeKTPOHHH
CBOOIIUTETHA MPEXXH W/UIKA YCAyryu” U ¢ Iyonukauyy Ha EBponerickus MHCTUTYT 3a
Cranzmaptu B [Janekocnobirierusta (ETSI).

[Tocnegna pepgakuus: 01.01.2017 .



